
Consultas Realizadas 

Licitación 427225 - Adquisición de Precintos y
Bolsones de Cuero (SBE)

Consulta 1 - ÍTEM 1

Consulta 2 - ÍTEM 1

Consulta 3 - ÍTEM 1

Consulta 4 - ITEM 1

Consulta Fecha de Consulta 25-07-2023

Solicitamos a la convocante aclara si cuando dice cantidad:100 unidades y luego "Deberán ser entregados en paquetes de
300 unidades", se refiere a que en total se solicitan 30.000 unidades de precintos

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2023

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente informamos que: En respuesta a la consulta realizada,
manifestamos que se solicitan 30.000 unidades de precintos, conforme se detalla en las especificaciones técnicas.

Consulta Fecha de Consulta 25-07-2023

Solicitamos a la convocante proveer de imagenes referenciales del precinto solicitado indicando como deberan
considerarse las medidas requeridas

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2023

Favor remitirse a la Adenda N°1

Consulta Fecha de Consulta 25-07-2023

Favor aclarar si donde dicen: Deberán ser entregados en paquetes de 300 unidades y luego que la cantidad son 100
unidades se refieren a que requieren 30.000 unidades de precintos

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2023

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente informamos que: En respuesta a la consulta realizada,
manifestamos que se solicitan 30.000 unidades de precintos, conforme se detalla en las Especificaciones Técnicas.

Consulta Fecha de Consulta 25-07-2023

Favor aclarar si donde dicen: Deberán ser entregados en paquetes de 300 unidades y luego que la cantidad son 100
unidades se refieren a que requieren 30.000 unidades de precintos

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2023

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente informamos que: En respuesta a la consulta realizada,
manifestamos que se solicitan 30.000 unidades de precintos, conforme se detalla en las Especificaciones Técnicas.
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